Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.07.2015                  г. Симферополь                       №  27-с

О внесении изменений в распоряжение

председателя Симферопольского городского

совета от 20.07.2015 № 26-с «О созыве

очередной 25-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва»

В соответствии со ст. 43 Федерального закона Российской Федерации

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ст. 14 Регламента

Симферопольского городского совета:

1. Внести изменения в распоряжение председателя Симферопольского

городского совета от 20.07.2015 № 26-с «О созыве очередной 25-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва», изложив приложение к нему

в новой редакции (прилагается).
2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                                В.Н. Агеев

Приложение

к распоряжению председателя

Симферопольского городского

совета № 27-с от 28.07.2015

Перечень вопросов

очередной 25-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва

30 июля 2015 года 10.00 час.

           ул. Толстого, 15

           Большой зал

1. О   Концепции энергосбережения и повышения энергетической

эффективности на территории муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым на 2015-2016 годы и перспективу до 2020

года.

Докл. Бородкин Александр Владимирович

          Тур Юрий Петрович

2. О Концепции развития казачества на территории муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым.

Докл. Доманицкий Андрей Владимирович

          Ильичев Валерий Иванович

3. Об утверждении Порядка списания затрат по объектам незавершенного

строительства ликвидируемых  юридических лиц, созданных

Симферопольским городским советом, действовавшим на момент принятия

Республики Крым в состав Российской Федерации.

Докл. Бойченко Александр Игоревич

          Тур Юрий Петрович

4. О внесении изменения в решение Симферопольского городского совета от

13.03.2015 № 216 «Об утверждении Положения о порядке управления и

распоряжения имуществом муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым».

Докл. Бондарчук Илья Владимирович

          Савутин Игорь Юрьевич

5. О внесении изменений в решение 15-ой сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 13.03.2015 № 218 «Об утверждении  Порядка

предоставления в аренду муниципального имущества муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым».

Докл. Баранова Нина Васильевна

          Савутин Игорь Юрьевич

6. О внесении изменений в решение 15-й сессии Симферопольского

городского совета  I  созыва  от  13.03.2015 № 219 «Об утверждении

Положения о территориальном общественном самоуправлении в

муниципальном образовании городской округ Симферополь Республики

Крым»

Докл. Илларионов Александр Борисович

          Ильичев Валерий Иванович

7. Об отказе в переименовании элементов улично-дорожной сети и элементов

планировочной структуры в муниципальном образовании городской округ

Симферополь Республики Крым.

Докл. Верба Сергей Александрович

          Ильичев Валерий Иванович

8. О внесении изменений и дополнений в решения Симферопольского

городского совета.

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

          Ильяшенко Николай Андреевич

9. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Горького, 5

(общая площадь 69,0 кв.м., литер «В», 3-й этаж).

Докл. Баранова Нина Васильевна

          Савутин Игорь Юрьевич

10. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Горького, 5

(общая площадь 165,0 кв.м., литер «В», 3-й этаж).

Докл. Баранова Нина Васильевна

          Савутин Игорь Юрьевич

11. О закреплении  муниципального имущества муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым на праве оперативного

управления за муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа

для детей с ограниченными возможностями здоровья «Злагода»

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым.

Докл. Баранова Нина Васильевна

          Савутин Игорь Юрьевич

12. О закреплении  муниципального имущества муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым на праве оперативного

управления за муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 8»  муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым.

Докл. Баранова Нина Васильевна

          Савутин Игорь Юрьевич

13. О закреплении  муниципального имущества муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым на праве оперативного

управления за муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением «Гимназия № 9» муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым.

  Докл. Баранова Нина Васильевна

          Савутин Игорь Юрьевич

14. О закреплении  муниципального имущества муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым на праве оперативного

управления за муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 21» муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым.

    Докл. Баранова Нина Васильевна

          Савутин Игорь Юрьевич

15. О закреплении  муниципального имущества муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым на праве оперативного

управления за муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением «Школа-гимназия № 25» муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым.

  Докл. Баранова Нина Васильевна

          Савутин Игорь Юрьевич

16. О закреплении  муниципального имущества муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым на праве оперативного

управления за муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 27» муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым.

  Докл. Баранова Нина Васильевна

          Савутин Игорь Юрьевич

17. О закреплении  муниципального имущества муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым на праве оперативного

управления за муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 30» муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым.

Докл. Баранова Нина Васильевна

          Савутин Игорь Юрьевич

18. О закреплении  муниципального имущества муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым на праве оперативного

управления за муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 33» муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым.

  Докл. Баранова Нина Васильевна

          Савутин Игорь Юрьевич

19. О закреплении  муниципального имущества муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым на праве оперативного

управления за муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 37» муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым.

  Докл. Баранова Нина Васильевна

          Савутин Игорь Юрьевич

20. О внесении изменений в решение 22-й сессии Симферопольского

городского совета от 25.06.2015 № 296 «О закреплении  муниципального

имущества муниципального образования  городской округ Симферополь

Республики Крым на праве оперативного управления за муниципальным

бюджетным общеобразовательным учреждением «Специальная

(коррекционная) общеобразовательная школа для детей с ограниченными

возможностями здоровья №16» муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым».

Докл. Баранова Нина Васильевна

          Савутин Игорь Юрьевич

21. О внесении изменений в решение 22-й сессии Симферопольского

городского совета от 25.06.2015 № 298 «О закреплении  муниципального

имущества муниципального образования  городской округ Симферополь

Республики Крым на праве оперативного управления за муниципальным

бюджетным общеобразовательным учреждением «Вечерняя (сменная)

школа» муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым».

Докл. Баранова Нина Васильевна

          Савутин Игорь Юрьевич

22. О передаче имущества Управления капитального строительства

Симферопольского городского совета.

Докл. Бойченко Александр Игоревич

          Тур Юрий Петрович

23. О передаче затрат Управления капитального строительства

Симферопольского городского совета общеобразовательным учреждениям

муниципального образования городской округ Симферополя Республики

Крым.

Докл. Бойченко Александр Игоревич

          Тур Юрий Петрович

24. Об утверждении ликвидационного баланса фонда коммунального

имущества Симферопольского городского совета.

Докл. Ульянов Андрей Геннадьевич

          Ильичев Валерий Иванович

25. О передаче материальных ценностей органов местного самоуправления

города Симферополя.

  Докл. Ульянов Андрей Геннадьевич

          Савутин Игорь Юрьевич

26. Разное.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                   В.Н. Агеев